I sq4CDO ®O VO

ctcnfl 9WVWI CI VI £ qm (414 flfl VO pnjil

gabinete do 'Presi.dènte

LEI MUNICIPAL No 2593 DE 27 DE AGOSTO DE 2015.

EMENTA: 'VA DENOMINAçAO A LOGRADOURO PUBLICO,

DENOMINANDO DE "Os VETERANOS" A QUADRA

POLIESPORTIVA DO BAIRRO DA METALURGICA, NESTA

CIDADE.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uiso de suas atribuiçöes tegais, aprova e a Prefeito do Municipic sancioria

a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se de
UQ

 VETERANOS" a Quadra

Poliesportiva do Bairro da Metatürgica, nesta cidade.

Art. 20  - Esta tel entrará em vigor a partir da data de sua publicaçao,

revogando as disposiçOes em contrârio.

GABINETE DO PREFEITO, 27 DEAGOSTO DE 2015

' N

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Projeto de tel no 015/2015

Autor: Francisco José Barbosa Leite

cPraça 9W10 KPeçanfia n007— Centro -(Barra Lo cPiraI-'RJ CfEcP 27123-020

Th&.: (24)24439650 'Fat (2 4) 24439673